

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230502002

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE :

NOME: MARIA DE FATIMA XAVIER DA LUZ COSTA77754751291

ENDEREÇO : AVENIDA ANANIAS COSTA, S/Nº, SALA A

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 19.157.798/0001-08

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 02 de Maio de 2023

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
92849	ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTO E SEMINARIOS <i>Especificação : Decoração para evento como seminários e palestras com: Uma mesa diretiva medindo 4,0x0,80m, 10(dez) cadeiras forradas, 01 (uma) toalha de mesa em tecido 6,0x4,0m em cores opcionais.De acordo com a necessidade do evento, 01(um) arranjo artificial grande nas bordas da mesa, 02(dois) coqueiros em vaso, 01(uma) tribuna com arranjo, 01 (uma) mesa de apoio medindo 2,20x0,080m, 01 (uma) toalha p/ mesa 4,0x2,40m 01(um) painel com tecido jacquard 10, x 3,0m.</i>		55,000	UNIDADE	702,000	38610,00
92850	ORNAMENTAÇÃO EM TENDA <i>Especificação : Ornamentação em tenda com: 01(um) painel em tecido até 10,0m, cantos em tecidos, palco em plataforma forrado com carpete medindo 6,60x4,40m, 01(uma) tribuna com arranjo, (03) arranjos grande em vasos de 50cm.</i>		45,000	UNIDADE	652,000	29340,00
92851	ORNAMENTAÇÃO DE CONFRATERNIZAÇÃO <i>Especificação : Ornamentação de Confraternização, recepção, aniversários com: 01(uma) mesa p/ bolo, podendo ser em madeira ou Ferro com vidro 01(uma) mesa de apoio medindo 4,0 x 0,80m, (uma) toalha de mesa 6,0x2,40m, 04 (quatro) Arranjos em Flores artificiais, 01 (um) painel em tecido medindo 6,0x3,0m, 01 (um) carpete.</i>		33,000	UNIDADE	753,000	24849,00
92769	ORNAMENTAÇÃO DE PALCO 12,00X8,00MT. <i>Especificação : Ornamentação de palco de 12,00x8,00m, com cortinas nas laterais e fundos, tapete 2,5x2,0m, 01(uma) tribuna, 03(tres) arranjos artificiais grande em vasos de no minimo 50cm.</i>		14,000	UNIDADE	1010,000	14140,00
92853	LOCAÇÃO DE TOALHAS DE MESA REDONDA <i>Especificação : Toalhas de mesa redonda de jacquard, medindo 2,50mt.</i>		275,000	UNIDADE	15,000	4125,00
92854	LOCAÇÃO MESA REDONDA <i>Especificação : MESA REDONDA COM TAMPO DE COMPENSADO DE 1,10, CONTENDO 08 CADEIRAS.</i>		275,000	JOGO	36,000	9900,00
92855	ORNAMENTAÇÃO DE CENÁRIO PARA FOTOS <i>Especificação : Ornamentação de cenário para fotos 01(um) painel em tecido, 01 (um) biombo, 01(uma) poltrona, 01(um) tapete 2,5x2,0m, 01(um) arranjo artificial, 01 (um) aparador, peças Decorativa de acordo c/ a necessidade do evento.</i>		61,000	UNIDADE	505,000	30805,00
92856	ORNAMENTAÇÃO DE CAMARIM <i>Especificação : Ornamentação para camarim com: 01(um) espelho retangular em moldura 1,50x1,00m, 01(um) tapete 2,5x2,0m, 02(duas) mesas redonda c/B cadeiras, 02(duas) poltronas, 01(um) aparador, 01(uma) arara c/ 6 cabides, 02(dois) arranjos artificiais, 01 (um) coqueiro em vaso, tecido p/ cobertura das paredes internas.</i>		12,000	UNIDADE	603,000	7236,00
1E+05	LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA QUADRADAS 1,50X1,50MT		800,000	UNIDADE	6,000	4800,00
92852	ORNAMENTAÇÃO DE EVENTO GINASIO ESPORTIVO <i>Especificação : Ornamentação de evento ginásio esportivo com: 01(um)Painel em tecido 20,0x8,0m, 01(uma) plataforma p/ palco com forração 11,0x3,20m 01(uma) tribuna. Guirlandas de Balão 12,0m</i>		16,000	UNIDADE	1905,000	30480,00
Total :						194285,00

Condições de pagamento : 30 DIAS

Prazo de entrega : A COMBINAR

Validade da proposta : 90 dias.

Valor por extenso : CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

Data : 10.05.2023

Maria de Sotima Xavier de Azevedo Costa
carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230502002

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROponente :

NOME: LENILDA DIAS PEREIRA75705362234

ENDEREÇO : RUA PRIMEIRO DE MAIO, Nº 9

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 17.554.355/0001-25

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 02 de Maio de 2023

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
92849	ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTO E SEMINARIOS <i>Especificação : Decoração para evento como seminários e palestras com: Uma mesa direta medindo 4,0x0,80m, 10(dez) cadeiras forradas, 01 (uma) toalha de mesa em tecido 6,0x4,0m em cores opcionais, De acordo com a necessidade do evento, 01(um) arranjo artificial grande nas bordas da mesa, 02(dois) coqueiros em vaso, 01(uma) tribuna com arranjo, 01 (uma) mesa de apoio medindo 2,20x0,080m, 01 (uma) toalha p/ mesa 4,0x2,40m 01(um) painel com tecido jacquard 10,x 3,0m</i>		55,000	UNIDADE	703,000	38665,00
92850	ORNAMENTAÇÃO EM TENDA <i>Especificação : Ornamentação em tenda com: 01(um) painel em tecido até 10,0m, cantos em tecidos, palco em plataforma forrado com carpete medindo 6,60x4,40m, 01(uma) tribuna com arranjo, (03) arranjos grande em vasos de 50cm.</i>		45,000	UNIDADE	652,000	29340,00
92851	ORNAMENTAÇÃO DE CONFRATERNIZAÇÃO <i>Especificação : Ornamentação de confraternização, recepção, aniversários com: 01(uma) mesa p/ bolo, podendo ser em madeira ou Ferro com vidro 01(uma) mesa de apoio medindo 4,0 x 0,80m, (uma) toalha de mesa 6,0x2,40m, 04 (quatro) Arranjos em Flores artificiais, 01 (um) painel em tecido medindo 6,0x3,0m, 01 (um) carpete.</i>		33,000	UNIDADE	755,000	24915,00
92799	ORNAMENTAÇÃO DE PALCO 12,00X8,00MT. <i>Especificação : Ornamentação de palco de 12,00x8,00m: com cortinas nas laterais e fundos, tapete 2,5x2,0m, 01(uma) tribuna, 03(tres) arranjos artificiais grande em vasos de no minimo 50cm.</i>		14,000	UNIDADE	1010,000	14140,00
92853	LOCAÇÃO DE TOALHAS DE MESA REDONDA <i>Especificação : Toalhas de mesa redonda de jacquard, medindo 2,50mt</i>		275,000	UNIDADE	13,000	3575,00
92854	LOCAÇÃO MESA REDONDA <i>Especificação : MESA REDONDA COM TAMPO DE COMPENSADO DE 1,10, CONTENDO 08 CADEIRAS.</i>		275,000	JOGO	37,000	10175,00
92855	ORNAMENTAÇÃO DE CENARIO PARA FOTOS <i>Especificação : Ornamentação de cenário para fotos 01(um) painel em tecido, 01 (um) biombo, 01(uma) poltrona, 01(um) tapete 2,5x2,0m, 01(um) arranjo artificial, 01 (um) aparador, peças Decorativa de acordo c/ a necessidade do evento.</i>		61,000	UNIDADE	502,000	30622,00
92856	ORNAMENTAÇÃO DE CAMARIM <i>Especificação : Ornamentação para camarim com: 01(um) espelho retangular em moldura 1,50x1,00m, 01(um) tapete 2,5x2,0m, 02(duas) mesas redonda c/8 cadeiras, 02(duas) poltronas, 01(um) aparador, 01(uma) arara c/ 6 cabides, 02(dois) arranjos artificiais, 01 (um) coqueiro em vaso, tecido p/ cobertura das paredes internas.</i>		12,000	UNIDADE	605,000	7260,00
1E+05	LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA QUADRADAS 1,50X1,50MT		800,000	UNIDADE	7,000	5600,00
92852	ORNAMENTAÇÃO DE EVENTO GINASIO ESPORTIVO <i>Especificação : Ornamentação de evento ginásio esportivo com: 01(um)Painel em tecido 20,0x8,0m, 01(uma) plataforma p/ palco com forração 11,0x3,20m 01(uma) tribuna. Guirlandas de Balão 12,0m</i>		16,000	UNIDADE	1905,000	30480,00
Total :					194772,00	

Condições de pagamento : Acombinar

Prazo de entrega : Acombinar

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Cento e noventa e quatro mil e setecentos e setenta e dois reais

Data : 10.05.2023

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230502002

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADELICIO BENTES BRAGA

PROPONENTE :

NOME: A C MONT DA SILVA

ENDEREÇO : AVENIDA ANANIAS COSTA, Nº 434

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 12.531.511/0001-19

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 02 de Maio de 2023

ADELCIO BENTES BRAGA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
92849	ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTO E SEMINARIOS <i>Especificação : Decoração para evento como seminários e palestras com: Uma mesa direta medindo 4,0x0,80m, 10(dez) cadeiras forradas, 01 (uma) toalha de mesa em tecido 6,0x4,0m em cores opcionais.De acordo com a necessidade do evento, 01(um) arranjo artificial grande nas bordas da mesa, 02(dois) coqueiros em vaso, 01(uma) tribuna com arranjo, 01 (uma) mesa de apoio medindo 2,20x0,080m, 01 (uma) toalha p/ mesa 4,0x2,40m 01(um) painel com tecido jacquard 10,x 3,0m.</i>		55,000	UNIDADE	700,000	38500,00
92850	ORNAMENTAÇÃO EM TENDA <i>Especificação : Ornamentação em tenda com: 01(um) painel em tecido até 10,0m, cantos em tecidos, palco em plataforma forrado com carpete medindo 6,60x4,40m, 01(uma) tribuna com arranjo, (03) arranjos grande em vasos de 50cm.</i>		45,000	UNIDADE	650,000	29250,00
92851	ORNAMENTAÇÃO DE CONFRATERNIZAÇÃO <i>Especificação : Ornamentação de Confraternização, recepção, aniversários com: 01(uma) mesa p/ bolo, podendo ser em madeira ou Ferro com vidro 01(uma) mesa de apoio medindo 4,0 x 0 80m, (uma) toalha de mesa 6,0x2,40m, 04 (quatro) Arranjos em Flores artificiais, 01 (um) painel em tecido medindo 6 0x3,0m, 01 (um) carpete.</i>		33,000	UNIDADE	750,000	24750,00
92769	ORNAMENTAÇÃO DE PALCO 12,00X8,00MT. <i>Especificação : Ornamentação de palco de 12,00x8,00m: com cortinas nas laterais e fundos, tapete 2,5x2,0m, 01(uma) tribuna, 03(tres) arranjos artificiais grande em vasos de no minimo 50cm.</i>		14,000	UNIDADE	1000,000	14000,00
92853	LOCAÇÃO DE TOALHAS DE MESA REDONDA <i>Especificação : Toalhas de mesa redonda de jacquard, medindo 2,50mt.</i>		275,000	UNIDADE	10,000	2750,00
92854	LOCAÇÃO MESA REDONDA <i>Especificação : MESA REDONDA COM TAMPO DE COMPENSADO DE 1,10, CONTENDO 08 CADEIRAS.</i>		275,000	JOGO	35,000	9625,00
92855	ORNAMENTAÇÃO DE CENARIO PARA FOTOS <i>Especificação : Ornamentação de cenário para fotos 01(um) painel em tecido, 01 (um) biombo, 01(uma) poltrona, 01(um) tapete 2,5x2,0m, 01(um) arranjo artificial, 01 (um) aparador, peças Decorativa de acordo c/ a necessidade do evento.</i>		61,000	UNIDADE	500,000	30500,00
92856	ORNAMENTAÇÃO DE CAMARIM <i>Especificação : Ornamentação para camarim com: 01(um) espelho retangular em moldura 1,50x1,00m, 01(um) tapete 2,5x2,0m, 02(duas) mesas redonda c/B cadeiras, 02(duas) poltronas, 01(um) aparador, 01(uma) arara c/ 6 cabides, 02(dois) arranjos artificiais, 01 (um) coqueiro em vaso, tecido p/ cobertura das paredes internas</i>		12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
1E+05	LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA QUADRADAS 1,50X1,50MT		800,000	UNIDADE	5,000	4000,00
92852	ORNAMENTAÇÃO DE EVENTO GINASIO ESPORTIVO <i>Especificação : Ornamentação de evento ginásio esportivo com: 01(um)Painel em tecido 20,0x8,0m, 01(uma) plataforma p/ palco com forração 11,0x3,20m 01(uma) tribuna. Guirlandas de Balão 12,0m</i>		16,000	UNIDADE	1900,000	30400,00
Total :					190975,00	

Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : Imediato

Validade da proposta : 60 dias dias.

Valor por extenso : Cento e noventa mil novecentos e setenta cinco reais

Data : 03/05/2023



carimbo e assinatura